证券代码：300733                  证券简称：西菱动力              公告编号：2019-014

成都西菱动力科技股份有限公司

关于 2018 年度业绩预告的补充公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

根据深圳证券交易所《创业板信息披露业务备忘录第 11 号-业绩预告、业绩快报

及修正（2016 年修订）》，成都西菱动力科技股份有限公司（简称“公司”）董事会于

2019 年 1 月 29 日在中国证券监督管理委员会指定信息披露媒体巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上披露了公司《2018 年度业绩预告》（编号：2019-013），现

对 2018 年度业绩预告非经常性损益补充披露如下：

公司预计 2018年度非经常性损益对归属于上市公司股东的净利润影响金额为人

民币 2293.55 万元。

该数据是公司财务部门初步测算的结果，未经审计机构审计，具体数据将在本

公司 2018 年年度报告中详细披露。

请投资者注意风险。

特此公告。

成都西菱动力科技股份有限公司董事会

2019 年 1 月 29 日